

# Vel Nytt



---

Informasjon fra styret i Brønnøya Vel, ultimo mai 2014

---

## **NYTT PARKERINGSBEVIS FOR VENDELSUND PARKERINGSPLASS**

Nytt parkeringsbevis (gult), som er gyldig på **begge** parkeringsplassene til 31.05.15, følger vedlagt til alle som har betalt velkontingenten før dette Velnytt ble postlagt.

På parkeringsplassen ved fergestedet er maksimal parkeringstid 24 timer, men i helgene kan det parkeres fra fredag aften til mandag morgen. Les nøye bruksreglene på baksiden av parkeringsbevisene.

**Gamle (røde) parkeringsbevis er ugyldige etter lørdag 31.05.2014.**

## **MEDLEMSKONTINGENTEN**

Det er fremdeles noen som ennå ikke har betalt kontingenten. Sene betalere vil få sitt parkeringsbevis ettersendt sammen med første Vel-nytt etter betalingsdato.

Årets kontingent er **kr. 4.000** for bebygget og **kr. 2.000** for ubebygget eiendom.

Kontonummer for medlemskontingent er:

**1627 69 85624**

## **SOMMERMØTE I VELHUSET**

Dato for årets sommermøte er fastsatt til fredag 11.07.2014 kl. 18:30 i Velhuset.

Innkallelse med sakliste vil medfølge neste Velnytt.

## **BRØNNØYDAG 2014 TENNIS – BRØNNØYA OPEN**

Dato for begge arrangementene blir lørdag 19.07.14.

Program blir tatt inn i neste Velnytt.

## **AVISOMBÆRING SOMMEREN 2014**

Det er planlagt avisombæring på Brønnøya fra og med onsdag 25.06 til og med søndag 10.08. Henvendelser om avisbudjobber rettes til [avisbud@aftenposten.no](mailto:avisbud@aftenposten.no)

Brevpost til husstander som ikke har egen postkasse på parkeringsplassen blir lagt i den grå felleskassen på postkassestativet.

## **TAKK TIL FOTBALLGRUPPEN**

Fotballgruppen har som vanlig hatt en ryddeaksjon på parkeringsplassen ved Fergestedet like etter påske.

Dessverre var det noen feilparkerte biler som hindret arbeidet. Denne gangen tilhørte samtlige biler velmedlemmer.

Styret retter en hjertelig takk til de som møtte frem og gjorde en flott jobb.

Samtidig minner styret om at skrot ikke må "glemmes igjen" på parkeringsplassene og at uønsket reklame fra postkassene ikke må slenges på bakken eller legges på toppen av andre postkasser.

## **BÅTER I OPPLAG PÅ VELLETS EIENDOMMER OG I VIERNBUKTA**

I henhold til reglene skal båter i opplag på vellets eiendommer være sjøsatt eller fjernet innen 15.06. Dette gjelder også i verneområdet langs Viernveien.

Fylkesmannens miljøvernnavdeling har varslet om at det vil bli ryddet opp i verneområdet i siste halvpart av juni.

Båter som da ikke er sjøsatt, skrot og etterlatenskaper etter vinteropplag vil bli fjernet uten ytterligere varsel.

## **RENOVASJONSORDNINGEN**

Hvis det er noen som mangler sekker for husholdningsavfall, plast eller papp/papir bestilles nye ved å feste en lapp med beskjed på lokket til søppelkassen.

Renovatøren tar også med metall- og glasseballasje, som må settes ut i en egen plastsekk. Bruk gjerne sekk beregnet for plast, men plast og metall/glasseballasje må ikke legges i samme sekk.

## **FELLES DUGNAD LØRDAG 28.06.14**

Styret planlegger en felles dugnad for opprydding på vellets eiendommer lørdag 28.06.14. Mer informasjon kommer i neste Velnytt, men merk av datoen allerede nå.

## **OPPRYDDING PÅ POSTKASSE- STATIVET PÅ PARKERINGS- PLASSEN VED FERGESTEDET**

I siste halvpart av uke 23 skal det gjennomføres en opprydding på postkassestativet på parkeringsplassen ved fergestedet. Nye kasser skal settes inn på riktig plass i adresserekkefølge og postkasser som ikke lenger er i bruk skal fjernes. For å få utført arbeidet må ingen postkasser være låst i tidsrommet 4. – 6. juni.

Flere postkasser blir sjelden eller aldri tømt. Eierne av disse vil få en henvendelse om å avgi plass til andre som trenger postkasse. For å unngå papirsøl må kassene tømmes ofte - også om vinteren.

Oppryddingen innebærer at mange postkasser vil få ny plassering. Pass derfor på at det er riktig postkasse som tømmes!

## **BRØNNØYA PARKERINGSSELSKAP**

Parkeringssekskapet er nå oppløst, alle innskytere som har oppgitt kontonummer har fått 93,4% av sitt innskudd tilbakebetalt. Vi mangler kontonummer for én innskyter.

Ta kontakt med vellets forretningsfører, Magnus Birkeland, telefon 66 84 76 29 (sikrest kl. 08:30 – 09:30) eller e-post: [magnubir@online.no](mailto:magnubir@online.no) ved spørsmål.

## **BRUNSNEGLEINVASJONEN**

Det er mye som tyder på at sneglene har klart seg godt gjennom vinteren. Flere steder på øya kryr det allerede av snegler.

Styret oppfordrer medlemmene til å ta aktiv del i bekjempelsen av denne plagen. Den enkleste måten er å plukke snegler med en egnet klype og bruke en saltvannsoppløsning til avlivning. Døde snegler kan legges i sekken for husholdningsavfall. En annen måte er å klippe sneglene i to. Det finnes også et bekjempningsmiddel som heter Nemaslug, men det er kostbart.

## **VARSLINGSBASE FOR BRØNNØYA**

Sammen med innkallelsen til årets generalforsamling medfulgte et skjema for å bli registrert i en varslingsbase som skal benyttes til viktig informasjon, for eksempel hvis kabelfergen er ute av drift. Man kan bli varslet ved SMS og e-post.

Mange har sendt inn skjemaet, men det er fortsatt anledning til å bli registrert. Send inn skjemaet i frankert konvolutt til vellets postadresse (se nedenfor).

## **HJERTESTARTER**

Styret minner om at det i samarbeid med Brønnøya Fotballgruppe er anskaffet en hjertestarter, som er stasjonert i redskapsboden ved fotballbanen på "Havna".

Boden har kodelås og ved behov kan koden oppgis ved henvendelse til Birger Stensland, telefon mobil 907 21 836.

## **FELLING AV TRÆR PÅ VELLETS EIENDOMMER**

Den som ønsker å felle trær på noen av vellets eiendommer, må ta kontakt på forhånd med vellet via Birger Stensland, Skogfaret 5, telefon 907 21 836. E-post: [birger.stensland@gmail.com](mailto:birger.stensland@gmail.com)

Den som får tillatelse til å felle trær, plikter å rydde opp etter seg. Det vil si at grener og ved skal fjernes. Grener kan brennes på stedet dersom dette er forsvarlig.